

وزیر خارجه عمان خبر داد

برگزاری مذاکرات ایران و آمریکا

روز جمعه



همین صفحه

روزنامه صبح ایران

آرمان ملی

پنجشنبه
۱۴۰۳/۰۳/۰۱
۲۳ ذی القعدة ۱۴۴۶
۲۲ می ۲۰۲۵
قیمت: ۲۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

آیت... سید حسن خمینی:

پست ها به کسی وفانمی کند

آرمان ملی: یادگار امام (ره) روز چهارشنبه در دیدار استاندار تهران و مدیران استان، خدمت به مردم را فرصتی برای مسئولان دانست و افزود: این فرصت هر لحظه ممکن است به پایان برسد یا مدت آن به اتمام برسد؛ پست ها به کسی وفانمی کند پس تا وقتی این امکان وجود دارد، بیشتر به مردم خدمت کنید.



همین صفحه

«آرمان ملی» تحولات پیرامون اف ای تی اف را بررسی می کند

تقابل مجمع تشخیص با هجمه تندروها

پاسخ سخنگوی مجمع به کوچک زاده: قبل از نطق هیجانی، قانون اساسی را بخوانید

نرسی قربان در گفت و گو با «آرمان ملی»:

ناترازی ها نباید سیاسی شود



۶ صفحه

جدال بهارستان و کرملین؟

«آرمان ملی» روابط مجلس ایران و روسیه را بررسی می کند

«تهران و باکو» در ریل دیپلماسی

گزارش «آرمان ملی» از حاشیه های صنعت تورسیم در ایران

آمارهای سلیقه ای از گردشگران

آرمان ملی: در سال های اخیر، تعداد گردشگرانی که برای بازدید به ایران سفر می کنند، کاهش چشمگیری یافته است. با نگاهی اجمالی به سطح شهر و پرس و جو از افرادی که ساکن شهرهای بزرگی چون اصفهان و شیراز هستند، می توان به این نتیجه رسید که گردشگران خارجی بسیار کمتر از قبل شده اند. اما در این میان گاه آمارهایی داده می شود، که فعالان حوزه گردشگری معتقدند منبع علمی و قابل استنادی ندارد. به طوری که آماري که تورگردانان اعلام می کنند، با آمار مسئولان میراث فرهنگی و گردشگری تفاوت چشمگیری دارد.

یادداشت

محتوای اطلاعاتی اعلان سودها



کارشناس مالی و مدرس دانشگاه

اعلان سودها اطلاعات باارزشی را برای سرمایه گذاران درباره ارزش بازار شرکت فراهم می کند. بنابراین، زمانی که اخبار سودها، غیرمنتظره (مازاد یا کمتر از حد مورد انتظار) باشد...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

چرا جنگ نمی شود؟



کارشناس روابط بین الملل

بر اساس معاهده عدم اشاعه سلاح های هسته ای (NPT)، کشورهای عضو این معاهده مجازند در چارچوب مقررات آژانس بین المللی انرژی اتمی، حتی تا غنای ۹۰ درصد اقدام به غنی سازی اورانیوم کنند...

۲ صفحه

آیت... سید حسن خمینی:

پست ها به کسی وفانمی کند

آرمان ملی: یادگار امام (ره) روز چهارشنبه در دیدار استاندار تهران و مدیران استان، خدمت به مردم را فرصتی برای مسئولان دانست و افزود: این فرصت هر لحظه ممکن است به پایان برسد یا مدت آن به اتمام برسد؛ پست ها به کسی وفا نمی کند پس تا وقتی این امکان وجود دارد، بیشتر به مردم خدمت کنید. آیت... سید حسن خمینی گفت: برخی مدیران در دوره دولت های مختلف حضور دارند، برخی دیگر اما در دوره محدودی حضور دارند که باید از آن زمان برای انجام کار مفید بهره برد. بهانه برای انجام ندادن کارها زیاد است و «نشند» و «نگذاشتند» را همیشه می توان به زبان آورد؛ ولی مدیر توانمند کسی است که با وجود موانع بتواند کارها را، ولو اندک، جلو ببرد. وی در ادامه با اشاره به چالش های مختلف استان تهران، ادامه داد: به رغم مشکلات، شهر تهران تولید ناخالص داخلی بالایی دارد و ظرفیت های متعددی دارد. یادگار امام (ره) تاکید کرد: بسیاری از مشکلات نیازمند نگاه ملی است و برای حل آنها باید از نگرش های محدود بخشی فراتر رفت. همچنین یادگار امام با اشاره به جنایات اخیر در غزه گفت: نمی دانم جهان چه بدهکاری به صهیونیست دارد که هر کاری آنها می کنند، در مقابلشان سکوت می کند؟! امیدوارم شاهد حرکتی جدی در مقابل این جنایات باشیم. آیت... سید حسن خمینی در پایان درس تفسیر قرآن در حرم امام، با اشاره به اولین سالگرد شهادت رئیس جمهور فقید سید ابراهیم رئیسی و همراهان، با اشاره به آیه شریفه «من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا... علیه فهمنم من قضی نحبه و منهم من ينتظر و ما بدلوا تبديلا»، عنوان کرد: اشاره خداوند در این آیه، به صدق وعده مومنین به معنای کسانی است که عهد خود را در عمل به واقعیت تبدیل می کنند و از آن چه قول داده اند عدول نمی کنند. وی با تاکید بر قدردانی از تمام شهدا و کلیه کسانی که در مسیر خود نیات قدم ورزیدند، افزود: دلمان هنوز برای آقای رئیسی تنگ می شود. ایشان اگر یک صفت بارز داشت، «امام دوستی» بود که در این زمانه، خصلت مهمی محسوب می شود.

برگزاری مذاکرات ایران و آمریکا روز جمعه

آرمان ملی: بدر البوسعدی وزیر امور خارجه عمان روز چهارشنبه اعلام کرد که در پنجم مذاکرات غیرمستقیم میان جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا روز جمعه ۲۳ می (دوم خرداد) در شهر رم ایتالیا برگزار خواهد شد. پیش از این چهار دور از مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا با میانجیگری عمان برگزار شده که سه دور از آن در مسقط و دور دوم در رم بوده است. مقامات ایران و آمریکا تاکنون به این اعلام وزیر خارجه عمان واکنش نشان نداده اند.

محمد باقر قالیباف:

از خسارت فقدان «رئیس عزیز» فرصت بسازیم

آرمان ملی: رئیس مجلس در مراسم «پاسداشت شهدای خدمت» که در محل برگزاری جلسات علنی مجلس برگزار شد، با تسلیت اولین سالگرد آسمانی شدن رئیس جمهور فقید ایران آیت... سید ابراهیم رئیسی و همراهان شهیدش، اظهار داشت: سال گذشته در چنین روزهایی پس از ساعت ها بهت و انتظار، کام مردم ایران، همسنگران، دوستان و آشنایان آیت... رئیسی از سانحه ای دردناک تلخ شد. محمد باقر قالیباف گفت: یک رئیس جمهور پرتلاش و خستگی ناپذیر که از سر صدق و صفا و صمیمیت برای مردم شبانه روز نمی شناخت را از دست دادیم. وی افزود: نه سنگینی کارها و نه آرزوی ناسپاسان نتوانسته بود کوه استقامت رئیسی را بشکند و این عالم مجاهد را از گره گشایی در کار مردم باز بدارد. رئیس مجلس ادامه داد: علاوه بر رئیس جمهور خدمتگزار، وزیر خارجه ای جهادگر و امام جمعه ای مردمی و استانداری انقلابی و دست اندرکاران حفاظت و پروراز که هر کدام در کار خود خیره و مجاهد بودند را نیز از دست دادیم. وی بیان کرد: در عرض چند ساعت، ایران عزیز ما در فقدان این مردان بزرگوار و فداکار، غرق اشک و اندوه شد. مردم رئیسی و همراهانش را شهدای خدمت نام گذاری کردند تا نشان دهند قدر مسئولانی که با ارزش های انقلاب نسبت وثیق تری دارند را خوب می دانند. این مردم بودند که در عرض چند ساعت و در طول چند روز تهدیدی را که می توانست ارکان حکمرانی ایران را به لوزه دراورد، به یک فرصت برای نمایش عقیده، علاقه و اقتدار خود تبدیل کردند. قالیباف ادامه داد: مردم بودند که با هدایت دست پنهان الهی از سانحه ای بی جبران، لحظه ای با برکت در عمر انقلاب اسلامی ساختند. اگر این گواهی رهبر فرزانه انقلاب درباره شهید رئیسی را به یاد بیاوریم که برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، راز و رمز این کشش مردمی هم روشن خواهد شد. رئیس قوه مقننه اظهار کرد: مردم بهتر از هر مرجع دیگری خدمتگزاری کریمانه و خالصانه را تشخیص می دهند و این منحصر به اشخاص نیست. این پیام روشن برای همه کارگزاران ایران اسلامی در همه دوره هاست که مردم را ولی نعمت خود بدانند. این موضوع منافاتی با مبانی فکر سیاسی اسلام ندارد، بلکه منطبق با قوی ترین منطق فکر سیاسی اسلام است. وی تاکید کرد: مبنای شهید رئیسی در دولت داری، کار و امید و

آرمان ملی: معاون سیاسی وزیر امور خارجه در خصوص اظهارات نماینده رئیس جمهور آمریکا در مورد میزان غنی سازی ایران اظهار کرد: واقعیتی که با آن در جریان مذاکرات رو به رو هستیم این است که آمریکایی ها مواضع متضاد و گاه متناقضی داشته اند. برخی مواقع در خارج از مذاکرات، یک چیزی می گفتند و در داخل مذاکرات، سخن دیگری مطرح می کردند.

مجدید تخت روانچی:

مذاکره از طریق رسانه ها کار درستی نیست

این کار درستی نیست و آمریکایی ها این کار را کرده اند. بنابراین ما باید ببینیم که آیا در محل مذاکرات هم همین روش را دنبال می کنند یا خیر. وی تصریح کرد: ما اعلام کرده ایم که خطوط قرمز داریم و این خطوط قرمز هم خودمان به وجود نیاورده ایم، حق غنی سازی

محتوای اطلاعاتی اعلان سودها

ادامه یادداشت

... واکنش متمایز بازار سهام قابل مشاهده است. بال و براون (۱۹۶۸) اولین رابطه اثبات شده را بین سود غیرمنتظره و واکنش های بازار سهام گزارش کردند. طبق یافته های بال و براون، جهت تغییرات غیرمنتظره سود با جهت تغییرات بازده غیرعادی رابطه ای مستقیم دارد. این رابطه اغلب ضریب واکنش سود نامیده می شود. نتایج نشان می دهد که این رابطه یک به یک نیست. در واقع برخی تحقیقات نشان داده اند که بازده غیرعادی با ۱ درصد تغییر غیر منتظره در سود تنها ۰/۱۵ تا ۰/۱۵ درصد است. این نسبت متفاوت و متنوع است و به این بستگی دارد که آیا تغییر در سود دایمی باشد یا موقت. انتظار می رود که افزایش دایمی در سود منجر به افزایش سود پرداختی نقدی و افزایش جریان های نقدی آتی شود و این خود منجر به تغییر در ارزش شرکت گردد. از طرف دیگر انتظار نمی رود که افزایش موقت و کوتاه مدت در سود همان اثری را که افزایش دایمی سود بر جریان های نقدی آتی دارد، داشته باشد. در حالی که برخی تغییرات سود نظیر آن هایی که به خاطر هزینه های ساختاری انجام می شود، آشکارا موقتی هستند، اما تعیین اینکه آیا سایر تغییرات سود دایمی باشد، بسیار مشکل است. سود های غیرمنتظره) بر ارزشگذاری واحد های انتفاعی تأثیرگذار هستند. اما بازده های پایدار و غیرعادی منطبق با فرضیه بازار کارآ نیستند. بر اساس (بازار کارآی نیمه قوی) فرضیه بازار کارآ، همه اطلاعات عمومی در قیمت کنونی سهام محاسبه و منظور شده است. به این معنی که هیچ کدام از تحلیل های تکنیکال و بنیادی نمی توانند برای به دست آوردن سود اضافی و غیرعادی مورد استفاده قرار گیرند. بنابراین، شواهد متناقض با فرضیه بازار کارآ منجر به ایجاد ناهنجاری می شود.

سخنگوی دولت:

تلاش ها باید برای ارتقای زیرساخت های سلامت روان دوچندان شود

آرمان ملی: سخنگوی دولت اظهار کرد: بیمارستان روزبه با قدمتی بیش از ۸۰ سال، زیر سایه دانشگاه علوم پزشکی تهران که نام آورترین دانشگاه علوم پزشکی کشور است، سال هاست بار بزرگی را در حوزه سلامت روان به دوش می کشد، طبیعتا این سابقه و جایگاه، با تلاش ها و زحمات گسترده ای همراه بوده و هست. فاطمه مهاجرانی ضمن تشکر از همه نیروهایی که در این بیمارستان خدمت می کنند، گفت: امیدوارم با تلاشی که همکاران خوب ما در وزارت بهداشت انجام می دهند، شاهد بهبود وضعیت بیمارستان ها در کشور، از جمله بیمارستان روزبه باشیم. وی با بیان اینکه این مرکز یک نگین درخشان در حوزه آسیب های روانی است، خاطر نشان کرد: همه ما باید به آن بیاییم. این افتخار، فقط برای یک فرد یا یک مجموعه نیست؛ بلکه برای کل نظام سلامت و آموزش عالی ماست. باید همه توان مان را به کار بگیریم تا این مرکز بتواند با توجه به برنامه های ارزشمند و علمی پیش رو، به اهداف خود برسد.